Será exigido, para fins de habilitação:

9.26.1. Capital Circulante Líquido ou Capital de Giro (Ativo Circulante - Passivo Circulante) de, no mínimo, 16,66%
(dezesseis inteiros e sessenta e seis centésimos por cento) do valor estimado da contratação, o que corresponde a
R$ 675.094,53 (seiscentos e setenta e cinco mil noventa e quatro reais e cinquenta e três centavos).

9.26.2. patrimônio líquido de 10% (dez por cento) do valor estimado da contratação, o que corresponde a R$
405.218,81 (quatrocentos e cinco mil duzentos e dezoito reais e oitenta e um centavos).

9.27. Os indicadores fixados acima deverão ser atingidos em cada um dos dois últimos exercícios sociais, sob pena
de inabilitação; 

9.28. Os documentos referidos acima limitar-se-ão ao último exercício no caso de a pessoa jurídica ter sido